
             

 

UCHWAŁA Nr V/38/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 sierpnia 2024r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatny wynajem budynku świetlicy i biblioteki w Kosewie 

na czas nieokreślony 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  

na wniosek Wójta Gminy Mrągowo, 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatny wynajem dla Biblioteki Publicznej Gminy Mrągowo  

z siedzibą w Kosewie na czas nieokreślony budynku świetlicy i biblioteki znajdującego się na 

działce nr 153 obręb geodezyjny Kosewo z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

kulturalno-oświatowej. 

 

§ 2. Budynek świetlicy i biblioteki, o którym mowa w § 1 powstał w wyniku realizacji inwestycji 

pn. „Budowa wraz z wyposażeniem świetlicy i biblioteki z rozbiórką istniejącego budynku 

niemieszkalnego w Kosewie gmina Mrągowo, w ramach dofinansowania z programu „Rządowy 

Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych PGR”. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy,  

o której mowa w § 1. z uwagi na charakter budynku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Wiesław Szarek 

 

 

 

 


